

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28		28	-	-	27	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46		46	-	-	45	1	-	-	-
из них женщин	41		41	-	-	41	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-		-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-		-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 1


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по АХВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

42	Учитель ИЗО, музыки и технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 20 мая 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор
 (должность)  Корепанова Венера Николаевна
 (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по АХВ
 (должность)  Никурова Екатерина Ивановна
 (ФИО) (дата)

 Заместитель директора по ВР
 (должность)  Рудь Наталья Николаевна
 (ФИО) (дата)

 Заместитель директора по УВР
 (должность)  Подгорбунских Ирина Петровна
 (ФИО) (дата)

 Главный бухгалтер
 (должность)  Шашкова Светлана Витальевна
 (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5163  Алешина Анастасия Евгеньевна
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Демьянская средняя общеобразовательная школа имени гвардии матроса Андрея
Копотилова» Уватского муниципального района

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>2-заместитель директора по УВР, 3-заместитель директора по ВР, 5- главный бухгалтер, 6А-бухгалтер, 7А(6А)-бухгалтер, 8-секретарь</p>	<p>При непрерывной занятости с ВДТ предоставлять сотрудникам перерывы 10-15 минут через каждые 45-60 минут работы</p> <p>В целях снижения вредного воздействия повышенного уровня шума применять средства индивидуальной защиты органов слуха</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 приложение №7 п.1.4</p> <p>предупреждение профессиональных заболеваний</p>			
<p>40-водитель</p>	<p>Предоставлять перерыв для отдыха и питания продолжительностью не более 2 часов и не менее 30 минут, как правило, в середине рабочей смены (при 8 часовом рабочем дне)</p>	<p>предупреждение профессиональных заболеваний, исполнение Положения об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха водителей автомобилей (утв. постановлением Минтранса России от 20 августа 2004г. №15)</p>			
	<p>Производить доплаты за вредные условия труда</p>	<p>компенсация за вредные условия труда, исполнение ст. 147 ТК РФ</p>			

Дата составления: 20 мая 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность) 08.05.2020 (подпись) _____
Корепанова Венера Николаевна
(ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХВ
(должность) 08.05.2020 (подпись) _____
Никурова Екатерина Ивановна
(ФИО) (дата)

Заместитель директора по ВР
(должность) 08.05.2020 (подпись) _____
Рудь Наталья Николаевна
(ФИО) (дата)

Заместитель директора по УВР
(должность) 08.05.2020 (подпись) _____
Подгорбунских Ирина Петровна
(ФИО) (дата)

Главный бухгалтер
(должность) 08.05.2020 (подпись) _____
Шашкова Светлана Витальевна
(ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5163 (№ в реестре экспертов) 08.05.2020 (подпись) _____
Алешина Анастасия Евгеньевна
(ФИО) (дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575780

Владелец Корепанова Венера Николаевна

Действителен с 26.03.2021 по 26.03.2022